
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.

82
84
69
62
72
89
71
70
76
80
98
66
83
81
65
74

Name

Anders Träff
Magnus Ohlsson
Marcus Fabricius
Kent Heijel
Per Oleskog
Erik Blixt
Rikard Niva
Christian Lund
Andreas Eckemark
Björn Niklasson
Johan Hedström
Lars Fredriksson
Bertil Thorsson
Leif Ampler
Ulf Wärnberg
Hans Nordström

Nat

S
S
SF
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Club

MX-5 Racingclub
SVKG
Gotland Motorsport Club
Kils MK Bil
SVKG
MX-5 Racing Club
Luleå motorsällskap
Örebro Racing Club
MX-5 Racing Club
Kungsbacka MA
MX-5 Racing Club
Skepptuna MK
MSCC
SVKG
Uddevalla Kartingklubb
MX-5 Racing Club

Hometown

ENKÖPING
Hallabro
Stockholm
Kil
VÄSTRA FRÖLUNDA
Kumla
Luleå
Örebro
Västerås
Sätila
Linköping
Sigtuna
Gärsnäs
Hovås
Nossebro
Jonsered

Make

Mazda MX-5
Mazda Mx5
Mazda Mx5
MAZDA MIATA MX5
Mazda Mx5
Mazda MX5
Mazda RX 7
Mazda MX-5 Miata
Mazda MX-5
Masda mx5
Mazda MX-5
Mazda MX5
Mazda MX5
Mazda MX-5
Mazda Miata
Mazda MX-5

Class

SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C
SPVM Roadsport C

Best Tm

1:02.906
1:02.945
1:03.194
1:03.267
1:03.647
1:04.092
1:04.388
1:04.583
1:04.596
1:05.237
1:06.066
1:06.431
1:06.979
1:07.094
1:07.446
1:08.576

Diff

0.039
0.288
0.361
0.741
1.186
1.482
1.677
1.690
2.331
3.160
3.525
4.073
4.188
4.540
5.670

In Lap

16
9

18
6

18
10
9
7

10
13
17
4

16
16
11
11

Sponsor

Speedlab Academy

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013-05-25 15:19:37

Tidtagningschef Anna Tallén

Tävlingsledare Roger Edvardsson

Domarordförande Per Birkefall

Tävlingssekreterare Monki Eklund

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb

SSK 2
Roadsport C

Kval

Qualifying started at 14:54:51

Kinnekulle 2,073 Km

2013-05-25 14:55


